Confederação dos Trabalhadores no Serviço Público Federal

Tel.: (61) 2103-7200 – Fax: (61) 2103-7221

www.condsef.org.br

condsef@condsef.org.br – comunica@condsef.org.br

1

Ofício CONDSEF nº 352/2014.       Brasí l ia-DF, 10 de dezembro de 2014.

I lustríssimo Senhor
WILDEMAR SANTOS DE MOURA
Chefe de Serviços de Relações de Trabalho da EBSERH

Assunto:  Retificação do Ofício CONDSEF nº343/2014, datado em 02/12/2014 .

Senhor Diretor,

A  CONFEDERAÇÃO DOS TRABALHADORES NO SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL –

CONDSEF ,  ent idade sindical  legalmente constituída, inscr ita sob CNPJ nº

26.474.510/0001-94, sediada no SDS, Ed. Miguel Badya, Bloco “L”,  nº 30, Bras í l ia/DF,

neste ato representada por  seu Secretário-Geral ,  Sérgio Ronaldo da Si lva ,  vem,

respeitosamente, perante Vossa Senhoria retif icar o que se segue:

Solicitamos incluir  os nomes dos componentes (Suplentes) da Comissão

Eleitoral ,  para a e leição de representante ao Conselho de Administra ção da EBSERH,

f icando o seguinte:

  Titulares

  Jones Ferreira Lopes –  HUB/DF;

  Gustavo Adolfo Soares de Santana –  Uberaba/MG;

  Luciani de Miranda Vieira –  PI

  Suplentes

  Joseli  Santos vie ira Monteiro –  HUB/DF;

  Patrícia de Souza Medeiros –  HUB/DF.

Atenciosamente,

Secretário-Geral/CONDSEF

http://www.condsef.org.br/
mailto:condsef@condsef.org.br
mailto:comunica@condsef.org.br